ipsa cogitationum & intentionum cor- **Sæc. XVII.**
 dis Pontificii penetrarit, nullo inditio **A. C. 1655.**
 aut argumento prodidit: attamen ejus-
 modi maledicis hominibus sufficit ma-
 culas labesque aspersisse Romanis Pon-
 tificibus, et si præter calumniandi licen-
 tiam omni alio careant fundamento,
 veritatisque specie: minime tamen dif-
 fitemur, quod hujus ceteroquin dignif-
 simi Pontificis existimationi haud pa-
 rum nocuerit Olympia Maldachina fra-
 tris sui uxor, quam cum nimis posse
 passus esset, atque ex illius favore quæ-
 dam beneficia conferret, necnon in
 in Politico regimine ex ejus consilio
 multa disponderet, inde calumniarum
 argumentum apud gentem aliunde su-
 spiciosam in urbe, quam *suspiciosissimam* **Orat. pro**
 & *maledicentissimam* jam tum Cicero ap- **Flacco.**
 pellitabat, non satis caute prudenter-
 que declinasse visus est: quod autem
 senex hic Papa Olympiæ amoris minus
 casto sese dicarit, id non nisi ab invidis
 vulgi rumoribus, infamibus Italorum
 vindicta ardentium & ne ipsi quidem
 Deo Sanctisque parcentium libellis,
 carminibusque & hæreticorum men-
 daciis ortum traxit; id tamen omnino
 certum est, quod Pontifex de Olym-
 piæ avaritia, & populi rumoribus cer-
 tior factus, illam aula exulare jusserit,
 nec deinceps eidem negotiorum par-
 tem,

Sæc. XVII. tem, ac Regiminis auctoritatem con
 A. C. 1655. tulerit.

§. LXXIII.

*Comitia sacra pro electione novi Pon
 tificis.*

*Conclave de
 Pontif. Rom.
 Erberman.
 de elect.
 Alex. VII.*

Viduata suo Pastore Sedes Apostolica
 languebat; sedulo igitur de novo
 Papa eligendo agebatur a Cardinalibus
 qui iustis de more Innocentio X. per
 lulis die decima octava Januarii numeri
 sexaginta duo conclave ingressi sunt
 quibus alii quatuor diebus subsequen
 tibus accessere: Priusquam scrutatio
 daretur initium, viginti duo Cardinales
 se mutuo societate ac fœdere iunxerunt,
 ac unanimiter Pontificem ceteris
 digniorem expetierant, propterea
 quibusdam maledicis *agmen volans* ap
 pellati. Hi in Julium Sacchetum con
 spirabant, cum vero Barberinos Car
 nales Jacobo Corrado favere crederent
 & de Hispanorum accessione dubita
 rent, hinc suam propensionem occu
 tare decreverant, donec ipsi deferen
 scente ceterorum animositate, ac con
 clavis diuturnitate fractis animis ad
 huc integri certam victoriam sibi pro
 liceri valerent. Vespere diei decima
 nonæ Mensis Februarii facta suffragane
 rum scrutatione inter plures dispersa